
 

 

 
 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL AB AGROFIRMOS „JOSVAINIAI“ GAMTINIŲ DUJŲ SKIRSTYMO KAINŲ 

2025 METAMS IR GAMTINIŲ DUJŲ TARIFŲ BUITINIAMS VARTOTOJAMS 
2025 METŲ I PUSMEČIUI TVIRTINIMO 

 
2024 m. lapkričio 28 d. Nr. O3E-1547 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 19 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 
Respublikos gamtinių dujų įstatymo 9 straipsnio 15 ir 16  dalimis, Valstybės reguliuojamų kainų 
gamtinių dujų sektoriuje nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės energetikos reguliavimo 
tarybos 2013 m. rugsėjo 13 d. nutarimu Nr. O3-367 „Dėl Valstybės reguliuojamų kainų gamtinių 
dujų sektoriuje nustatymo metodikos patvirtinimo“, įvertinusi AB agrofirmos „Josvainiai“ 2024 m. 
lapkričio 4 d. el. paštu (reg. Nr. R1-15357) ir 2024 m. lapkričio 20 d. el. paštu (reg. Nr. R1-16302) 
pateiktą informaciją bei atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos Dujų ir elektros 
departamento Dujų skyriaus 2024 m. lapkričio 26 d. pažymą Nr. O5E-1156 „Dėl AB agrofirmos 
„Josvainiai“ gamtinių dujų skirstymo kainų 2025 metams ir gamtinių dujų tarifų buitiniams 
vartotojams 2025 metų I pusmečiui tvirtinimo“, Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 
n u t a r i a: 

1. Patvirtinti AB agrofirmos „Josvainiai“ gamtinių dujų skirstymo kainas (pagal per metus į 
gamtinių dujų pristatymo vietą vartotojui skirstomą kiekį) (be PVM) ir gamtinių dujų tarifus 
buitiniams vartotojams, galiosiančius nuo 2025 m. sausio 1 d.: 

1.1. Skirstymo paslaugos kainas: 
1.1.1. I gr. kainą – kai į vieną dujų pristatymo vietą vartotojui skirstoma Q ≤ 3120 kWh dujų 

per metus – 8,42 Eur/MWh; 
1.1.2. II gr. kainą – kai į vieną dujų pristatymo vietą vartotojui skirstoma 3120 kWh < Q ≤ 

207980 kWh dujų per metus – 1,91 Eur/MWh; 
1.1.3. III gr. kainą – kai į vieną dujų pristatymo vietą vartotojui skirstoma 207980 kWh < Q 

≤ 1040 MWh dujų per metus – 1,85 Eur/MWh; 
1.1.4. IV gr. kainą – kai į vieną dujų pristatymo vietą vartotojui skirstoma 1040 MWh < Q ≤ 

10399 MWh dujų per metus – 1,84 Eur/MWh; 
1.1.5. V gr. kainą – kai į vieną dujų pristatymo vietą vartotojui skirstoma 10399 MWh < Q ≤ 

51955 MWh dujų per metus – 1,44 Eur/MWh. 
1.2. Gamtinių dujų tarifus buitiniams vartotojams: 
1.2.1. vartotojams, suvartojantiems ≤ 300 m3 per metus, dvinarį gamtinių dujų tarifą: 
1.2.1.1. pastoviąją tarifo dalį – 0,63 Eur/mėn. (su PVM), arba 0,520 Eur/mėn. (be PVM); 
1.2.1.2. kintamąją tarifo dalį – 0,48 Eur/m3 (su PVM), arba 0,399 Eur/m3 (be PVM). 
1.2.2. vartotojams, suvartojantiems 300 m3< Q ≤ 20 tūkst. m3 per metus, dvinarį gamtinių dujų 

tarifą: 
1.2.2.1. pastoviąją tarifo dalį – 3,99 Eur/mėn. (su PVM), arba 3,30 Eur/mėn. (be PVM); 
1.2.2.2. kintamąją tarifo dalį – 0,40 Eur/m3 (su PVM), arba 0,330 Eur/m3 (be PVM). 
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2. Pripažinti netekusiais galios Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2023 m. 
lapkričio 30 d. nutarimą Nr. O3E-1751 „Dėl AB agrofirmos „Josvainiai“ gamtinių dujų skirstymo 
kainų 2024 metams ir gamtinių dujų tarifų buitiniams vartotojams 2024 metų I pusmečiui tvirtinimo“ 
ir Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2024 m. gegužės 31 d. nutarimą Nr. O3E-797 „Dėl 
AB agrofirmos „Josvainiai“ gamtinių dujų tarifų buitiniams vartotojams nuo 2024 m. liepos 1 d. 
tvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d. 
4. Informuoti, kad šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 
 
 
 
Pirmininkas              Renatas Pocius 


